PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE PESSOAL

Nº 02/2023

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

 ARSENIO PEREIRA CARDOSO, Prefeito Municipal de Tabaí/RS, no uso das

suas atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, RESOLVE homologar as

inscrições do presente Processo Seletivo Simplificado, nos termos do respectivo edital,

conforme segue:

NÍVEL SUPERIOR

DIREITO

DATA E LOCAL DA PROVA

 A prova escrita objetiva se realizará na data de 06/02/2023, ás 09h, na sede da

Prefeitura Municipal de Tabaí, Deputado Júlio Redecker, 251, Centro – Tabaí.

 GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE TABAÍ, 02 DE FEVEREIRO 2023.

ARSENIO PEREIRA CARDOSO
Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se.

_________________________________

JANICE MACHADO DE AZEVEDO

              Agente Administrativo Auxiliar

INSCRIÇÃO CANDIDATO

1 CAROLINE OLIVEIRA DA ROSA

2 ÉRICA BASTOS MARTINS

3 JOÃO PAULO OLIVEIRA GONÇALVES

4 JOSUÉ DA MOTTA MARTINS

5 MARIA CECÍLIA SCHVUCHOV